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Skanska Fastigheter hyr ut 1 500 kvm i Solna 
United 
 
Konsultbolaget Knightec kommer att flytta sitt kontor till 
Skanskas projekt Solna United i Arenastaden, Solna. Uthyrningen 
omfattar cirka 1 500 kvm och Knightec planerar att flytta in i 
oktober 2019.  
 
Knightec är ett svenskt konsultföretag inom teknik och ledarskap 
specialiserat på utveckling och innovation. Bland Knightecs kunder märks 
bland annat Astra Zeneca, Scania, Kockums och Tetra Pak. Det nya kontoret 
inreds för nya arbetssätt, med aktivitetsbaserade ytor, egna rum för 
projektgrupper, moderna konferensrum och plats för möten i olika former.  
 
– Vårt nya kontor i Stockholm är ett tecken på vår starka tillväxt och en 
investering i framtiden. Lokalerna öppnar upp möjligheter och nya sätt att 
interagera, dela kunskap och samarbeta, säger Dimitris Gioulekas, VD på 
Knightec. 
 
Solna United besår av cirka 30 000 kvm lokaler och fastigheten kommer stå 
klar för inflyttning under hösten 2019. Fastigheten ligger strategiskt placerad 
nära Solna station, bara sex minuters resa med pendeltåget från nya 
stationen Stockholm City.  
 
– Vi är glada att få välkomna Knightec till Solna United. Läget och husets 
trivsamma entréplan är två komponenter som attraherar organisationer i 
behov av nya lokaler, säger Fredrik Lantz, uthyrningsansvarig på Skanska 
Fastigheter Stockholm.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Lantz, Marknad & uthyrning, Skanska Fastigheter Stockholm AB,  
tel: 010-448 14 79. 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. 
I Sverige har företaget cirka 9 600 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 
2016 till cirka 32 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2016 
cirka 2 600 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  


